ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.04.2017                             № 371

Об организации работ по охране земельного участка площадью 222991,88 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г.Краснокамск, ул. Шоссейная, кадастровый номер: 59:07:0010801:46 (короотвал)

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью предупреждения возгораний короотвала, расположенного на территории Краснокамского городского поселения, в весенне-летний пожароопасный период 2017 года,
Администрация постановляет:
1 .Организовать работы по охране земельного участка площадью 222991,88 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Краснокамск, ул. Шоссейная, кадастровый номер: 59:07:0010801:46 (короотвал).
2.Комитету имущественных отношений и землепользования администрации Краснокамского городского поселения (А.В. Лебедеву) разместить муниципальный заказ на охрану объекта, указанного в п. 1 настоящего постановления, на период с 01.06.2017 г. по 31.08.2017 г.
3.Финансовому	управлению	(Л.Н.Голдобина)	произвести
финансирование работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах выделенных ассигнований на сумму не более 180000 (сто восемьдесят тысяч) рублей 00 коп. по статье «Обеспечение мер пожарной безопасности на территории короотвала».
4.	Опубликовать постановление в официальном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское
поселение и разместить на официальном сайте Краснокамского городского
поселения Krasnokamsk.ru.
5.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснокамского городского поселения -
глава администрации Краснокамского
городского поселения 								Ю.А. Потапова